
Contacto

Correo Electrónico 
dptoadmonAD@ayto-alcaladehenares.es

Dirección Postal

Victoria, 10
(28802) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15072021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2022 a
las 14:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Ente Público Empresarial Alcalá Desarrollo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcaladesarrollo.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G5SFSOiRyxV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de revestimiento de terraza del Centro de Tecnificación de Artesanía y de
las Artes con membrana líquida impermeable (Dimensiones 1.600 m2)

Presupuesto base de licitación
Importe 10.357,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.560 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/11/2021 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Aprobado informe de necesidad por Resolución de la Gerente nº 2021000021 de 24 de mayo y aprobada autorización,
disposición, reconocimiento de la obligación y ordenación del pago por Resolución de la Gerente nº 2021000031 de 6 de
septiembre.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.alcaladesarrollo.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G5SFSOiRyxV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.357,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.617,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DECORACIONES IMCASA, S.L.
NIF B78607090
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.357,6 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica por ser la empresa que oferta el mejor precio.
Fecha del Acuerdo 06/09/2021
Plazo de Formalización Del 15/11/2021 al 15/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRTR0Ni4Pucuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009903100 |  2022-422393 | Tue, 29 Nov 2022 14:36:38:873 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65612917075805850386461158149533367867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=527477d2-ceea-4d82-bc7f-46840cb52ddb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dRTR0Ni4Pucuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

